

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA - Progettazione definitiva ed esecutiva dell'impianto termico della Scuola G. Marconi di Pistoia - Opere impianto meccanico, elettriche e opere di prevenzione incendi

COMMITTENTE: Istituti Raggruppati A.P.S.P.

Data, 05/06/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A CORPO</u>			
1 SIC001	Fornitura e posa in opera di recinzioni e accessi di cantiere montaggio e smontaggio di strutture provvisorie realizzate in conformità con le norme tecniche vigenti, compresi il no ... urna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese.	14,00		
	SOMMANO cad	14,00	14,00	196,00
2 SIC002	Fornitura e posa in opera di recinzioni e accessi di cantiere montaggio e smontaggio di strutture provvisorie realizzate in conformità con le norme tecniche vigenti, compresi il no ... onea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento.	14,00		
	SOMMANO cad	14,00	6,00	84,00
3 SIC003	Fornitura e posa in opera di recinzioni e accessi di cantiere montaggio e smontaggio di strutture provvisorie realizzate in conformità con le norme tecniche vigenti, compresi il no ... i di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento, esclusa segnaletica e calcolato cad per ogni mese di utilizzo	10,00		
	SOMMANO cad	10,00	1,20	12,00
4 SIC004	Fornitura e posa in opera di segnaletica e illuminazione di sicurezza PRODOTTI PER MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Dlgs 81/08 all. XV punto 4.1.1 lett. d)) Cartello di cantiere, da parete, in alluminio o similare, di forma rettangolare, dimensione m 1,2 x 1,5 circa.	1,00		
	SOMMANO cad	1,00	50,00	50,00
5 SIC005	Fornitura e posa in opera di segnaletica e illuminazione di sicurezza PRODOTTI PER MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Dlgs 81/08 all. XV punto 4.1.1 lett. d)) Segnale strad ... contenere Kg 25 di sabbia arrivando a metà capienza, misure cm 60x40. Compresa fornitura e posa in opera dei materiali.	7,00		
	SOMMANO cad	7,00	23,60	165,20
6 SIC006	Fornitura e posa in opera di attrezzature di primo soccorso PRODOTTI PER MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (Dlgs 81/08 all. XV punto 4.1.1 lett. d)) - Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389	1,00		
	SOMMANO cad	1,00	65,00	65,00
7 SIC007	Fornitura e posa in opera di mezzi antincendio. - Estintore portatile a polvere omologato, montato a parete con apposite staffe e corredato di cartello di segnalazione, compresa manutenzione periodica - da kg. 6.	1,00		
	SOMMANO cad	1,00	35,00	35,00
8 SIC008	Riunioni di informazione MISURE DI COORDINAMENTO (Dlgs 81/08 all. XV punto 4.1.1 lett. e), f), g)) Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni	2,00		
	SOMMANO h	2,00	43,48	86,96
9 SIC009	Fornitura e posa in opera di Impianto elettrico di cantiere composto da quadro elettrico generale e relativi sottoquadri di distribuzione posti in prossimità delle zone di lavoraz ... le lavorazioni. Incluso montaggio, corretta manutenzione e smontaggio. Compresa fornitura e posa in opera dei materiali.	1,00		
	SOMMANO a corpo	1,00	150,00	150,00
	A R I P O R T A R E			844,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			844,16
10 SIC010	Fornitura e posa in opera di impianto Idrico di cantiere. Nel prezzo si intendono comprese e compensate: - La fornitura e Posa in Opera del materiale occorrente all'allaccio. - Le ... lavorazioni. Incluso montaggio, corretta manutenzione e smontaggio. Compresa fornitura e posa in opera dei materiali.	1,00		
	SOMMANO a corpo	1,00	150,00	150,00
11 SIC011	Fornitura e posa in opera di ponteggi, castelli di tiro e mantovana parasassi. Montaggio e smontaggio di strutture provvisorie realizzate in conformità con le norme tecniche vigent ... o e mantovana ad elementi prefabbricati e tubo/giunto, esclusa illuminazione notturna, incluso nolo per il primo mese. Partenza ristretta	10,35 33,12		
	SOMMANO mq	43,47	7,14	310,38
12 SIC012	Fornitura e posa in opera di ponteggi, castelli di tiro e mantovana parasassi. Montaggio e smontaggio di strutture provvisorie realizzate in conformità con le norme tecniche vigent ... nteggio metallico, castello di tiro e mantovana ad elementi prefabbricati e tubo/giunto, esclusa illuminazione notturna. Partenza ristretta	10,35 33,12		
	SOMMANO mq	43,47	3,06	133,02
13 SIC013	Redazione del progetto, relazioni di calcolo e degli schemi relativi al PiMUS e alla realizzazione del ponteggio metallico fisso	1,00		
	SOMMANO cad	1,00	500,00	500,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro			1'937,56
	T O T A L E euro			1'937,56
	Data, 05/06/2018			
	Il Tecnico			
	A R I P O R T A R E			